
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-12-28-000039-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F55GL39449

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО «КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК «ХРЕЩАТИК»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Земельна ділянка площею 0,38 га (для
будівництва і обслуговування житлового будинку – 0,25 га, для ведення особистого селянського
господарства – 0,13 га) за адресою: Київська обл., Бориспільський р-н, с. Сулимівка, кадастровий
№:3220884405:03:016:0045, реєстраційний № 861567932208;;Земельна ділянка площею 0,57 га (для
ведення підсобного сільського господарства, для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), за адресою: Київська обл., Бориспільський р-
н, с. Сулимівка, кадастровий №:3220884405:03:016:0046, реєстраційний № 861583432208;Земельна
ділянка площею 0,2151 га (для будівництва та обслуговування житлового будинку) за адресою:
Київська обл., Бориспільський р-н, с. Сулимівка, вул. Першотравнева, кадастровий
№:3220884405:03:016:0033, реєстраційний № 861568732208;Земельна ділянка площею 0,4552 га
(для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка) за адресою: Київська обл., Бориспільський р-н, с. Сулимівка, вул. Першотравнева,
кадастровий №:3220884405:03:016:0034, реєстраційний № 861555032208;Основні засоби у кількості
14 одиниць (згідно з переліком, що викладений в Публічному паспорті активу);Основні засоби у
кількості 3 одиниці (згідно з переліком, що викладений в Публічному паспорті активу)

Початкова (стартова) ціна лоту: 1 952 062.21 ГРН з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 97 603.11 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 24.01.2019 16:20:30

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


